CMmupHoB Cepren AnekcaHapoBuy

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
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Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4O CmupHos C.A.

4o CmupHos C.A.

4Yro CmupHos C.A.

4Yro CmupHos C.A.

4Yro CmupHos C.A.

4Yro CmupHos C.A.

4ro CmupHos C.A.

4o CmupHos C.A.

4o CmupHos C.A.

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

10.04.2023

10.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

otuyeTax 3a Il kBapTan 2023 ropa.

CBepeHusn

CmumpHoB Cepren AnekcaHapoBuy

004978

25.09.2008

06beKkT
OLLeHKM

Hexwnnoe
rnomeLleHue

Hexwnnoe
nomeLleHne

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
yyacToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN
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41
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4Yro CmupHos C.A.

4ro CmupHos C.A.

4ro CmupHos C.A.

4o CmupHos C.A.

4o CmupHos C.A.

4Yro CmupHos C.A.

4Yro CmupHos C.A.

4Yro CmupHos C.A.

4Yro CmupHos C.A.

4ro CmupHos C.A.

4O CmupHos C.A.

4o CmupHos C.A.

4o CmupHos C.A.

4Yro CmupHos C.A.

4Yro CmupHos C.A.

4MNO CmupHos C.A.

19.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

25.04.2023

03.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

13.05.2023

13.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3emMeNbHbIN
y4yacToK

XKU0ON O,0M

Hexwnnoe
rnomMelleHmne

Hexwnnoe
rnomMmelleHmne

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexwnnoe
rnomMeLlueHmne

Hexxnnoe
nomeLlueHue

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Hexxnnoe
nomelleHne

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU
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4Yro CmupHos C.A.

4ro CmupHos C.A.

4ro CmupHos C.A.

4o CmupHos C.A.

4o CmupHos C.A.

4Yro CmupHos C.A.

4Yro CmupHos C.A.

4Yro CmupHos C.A.

15.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

19.05.2023

02.06.2023

15.06.2023

27.06.2023

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Hexxunnoe
nomeLlleHne

Hexxunnoe
nomeLlleHune

Hexwnnoe
rnomMelleHmne

XXunow aoom

XXunown oom

Xunnowm gom

Hexxnnoe
nomeLlleHne

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



