

Смирнов Сергей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смирнов Сергей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		004978			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
21	ЧПО Смирнов С.А.	10.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22	ЧПО Смирнов С.А.	10.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23	ЧПО Смирнов С.А.	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24	ЧПО Смирнов С.А.	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25	ЧПО Смирнов С.А.	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
26	ЧПО Смирнов С.А.	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27	ЧПО Смирнов С.А.	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
28	ЧПО Смирнов С.А.	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
29	ЧПО Смирнов С.А.	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
30	ЧПО Смирнов С.А.	19.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
31	ЧПО Смирнов С.А.	19.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
32	ЧПО Смирнов С.А.	19.04.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
33	ЧПО Смирнов С.А.	25.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
34	ЧПО Смирнов С.А.	03.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
35	ЧПО Смирнов С.А.	04.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Смирнов С.А.	05.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Смирнов С.А.	10.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
38	ЧПО Смирнов С.А.	10.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Смирнов С.А.	10.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
40	ЧПО Смирнов С.А.	10.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

41	ЧПО Смирнов С.А.	10.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
42	ЧПО Смирнов С.А.	13.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
43	ЧПО Смирнов С.А.	13.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
44	ЧПО Смирнов С.А.	15.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
45	ЧПО Смирнов С.А.	15.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Смирнов С.А.	15.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
47	ЧПО Смирнов С.А.	16.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Смирнов С.А.	16.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
49	ЧПО Смирнов С.А.	16.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
50	ЧПО Смирнов С.А.	19.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
51	ЧПО Смирнов С.А.	02.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Смирнов С.А.	15.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Смирнов С.А.	27.06.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости